Strasbourg > Lauterbourg > Woérth

Derniére mise a jour : 12 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

1 1 1 * 1 2 3 *
o
Strasbourg 6.04 6.50 | 7.20 7.50 | 8.20 11.20 12.25 12.50/14.23 15.20
Bischheim 6.09 6.54 | 7.24 7.54 | 8.24 11.25 12.55|14.28 15.24
Hoenheim - Tram 6.12 6.57 | 7.27 7.57 | 8.27 11.28 12.42 12.58 | 14.31 15.27
La Wantzenau 6.18 7.33 8.33 11.33 13.03|14.37 15.33
Kilstett 6.21 7.36 8.36 1.37 13.06 | 14.41 15.36
Gambsheim 6.25 706 | 7.39 8.06 | 8.40 11.40 13.02 13.10 | 14.44 15.39
Herrlisheim (Bas-Rhin) 6.30 71 | 7.44 8.11 | 8.44 11.44 13.10 13.14|14.49 15.44
Drusenheim 6.35 7.49 8.49 11.49 13.22 13.19 | 14.54 15.49
Sessenheim 6.39 7.53 8.54 11.53 13.30 13.23 | 14.59 15.53
Rountzenheim 6.43 7.57 8.57 11.57 13.37 13.27|15.02 15.57
Roeschwoog 6.46 7.22 | 8.01 8.21 | 9.01 12.00 13.44 13.29/15.06 16.00
Beinheim-Roppenheim 6.50 | ‘ 12.04 16.04
Seltz 6.55 8.08 9.08 12.09 13.58 15.13 16.09
Munchhausen 7.00 12.13
Mothern 7.03 12.16
Lauterbourg | 4.55 | 5.47 | 6.27 | 7.08 | 7.11 | 7.38 8.16 | 8.23 9.17 | 9.21 [10.21|11.21 |12.21|12.45|13.45|14.13 | 14.43 15.22(15.45|16.18 | 16.45
Berg (Pfalz) | 4.58 | 5.50 | 6.30 714 | 741 8.26 924 {10.24|11.24 12.48113.48 14.46 15.48 16.48
Neuburg (Rhein) | 5.01 | 5.53 | 6.33 717 | 7.44 8.29 9.27 {10.27|11.27 12.5113.51 14.49 15.51 16.51
Hagenbach | 5.04 | 5.56 | 6.36 720 | 7.47 8.32 9.30 |10.30|11.30 12.54|13.54 14.52 15.54 16.54
Maximiliansau im Risten | 5.08 | 5.59 | 6.39 723 | 7.51 8.37 9.35(10.35|11.34 12.5813.58 14.56 15.58 16.58
Waérth | 5.10 | 6.01 | 6.42 7.27 | 7.54 8.40 9.38 [10.38|11.36 13.00/14.00 14.58 16.00 17.00
Numéro de circulation | 81440 | 81442 | 81444 |830700| 81446 | 81448 |830702|830704 | 81450 (830706 |830708| 81454 | 81456 | 81458 |830714 | 81464 | 81466 | 44690 | 81468 |830716|830718| 81470 830722 | 81472

* 4 * 4 4 3 3
g |
Strasbourg |15.50(16.20 16.50|17.20 17.50|18.20 18.50(19.20 19.4420.20 21.00|22.35
Bischheim | 15.54|16.24 16.55|17.24 17.55|18.24 18.54|19.24 19.49120.24
Hoenheim - Tram | 15.57 | 16.28 16.58|17.27 17.58 | 18.27 18.57|19.27 19.52120.27 21.17 122.52
La Wantzenau |16.02|16.33 17.03 | 17.33 18.03]18.33 19.03 | 19.33 19.58 120.33 ‘
Kilstett | 16.06 | 16.37 17.06 | 17.36 18.06|18.36 19.07 | 19.36 20.01]20.36
Gambsheim |16.09 | 16.40 1710 | 17.39 18.10 | 18.39 19.10 | 19.39 20.05|20.39 21.37|23.12
Herrlisheim (Bas-Rhin) | 16.13 |16.45 1714 |17.44 18.14|18.44 19.15|19.44 20.10|20.44 21.45|23.20
Drusenheim | 16.18 | 16.50 1719 | 17.49 18.19 | 18.49 19.20 | 19.49 20.15|20.49
Sessenheim | 16.22|16.55 1723 | 17.583 18.23]18.53 19.25]19.53 20.19 120.53
Rountzenheim | 16.26|16.58 17.27 | 17.57 18.27|18.57 19.29]19.57 20.22|20.57
Roeschwoog [16.28|17.01 17.2918.00 18.29/19.00 19.32|20.00 20.25/21.00
Beinheim-Roppenheim 17.05 18.03 19.03 20.03 21.03
Seltz 17.10 18.09 19.09 20.09 21.09
Munchhausen 1715 18.13 19.13 20.13
Mothern 1718 18.16 19.16 20.16
Lauterbourg 17.24|17.45 18.21|18.45 19.2119.41 20.21|20.55 21.18|21.49
Berg (Plalz) 1748 18.48 19.44 20.58 21.52
Neuburg (Rhein) 17.51 18.51 19.47 21.01 21.55
Hagenbach 17.54 18.54 19.50 21.04 21.58
Maximiliansau im Riisten 17.58 18.58 19.54 | 22.02
Worth 18.00 19.00 19.58 21.08 22.04

Numéro de circulation |830724 |830726| 81474 830728830730 | 81476 |830732|830734| 81478 |830736|830738| 81480 |830720|830740 | 81482 | 44692 | 44694

* Ne circule pas pendant les vacances scolaires suivantes de la zone B : du 22 décembre au 2 janvier, du 16 au 27 février et du 13 au 24 avril.
1 Ne circule pas les 24, 31 décembre et 4 juin. Circule également le 8 mai.

2 Circule uniquement les 24 et 31 décembre.

3 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

4 Ne circule pas les 24 et 31 décembre.

i Les 26 décembre et 3 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.
La gare de Strasbourg propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).
===k Desserte assurée par autocar TER Fluo.
&0 Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Le transport des vélos est gratuit entre Strasbourg et Lauterbourg, dans la limite des places disponibles. Il est payant entre Lauterbourg et Worth en semaine avant Sh.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
Fériés en 25 et 26 décembre, ler janvier, 3 et 6 avril, Ter, 14 et 25 mai, et 4 juin.
Allemagne
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com
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Strasbourg > Lauterbourg > Woérth

Derniére mise a jour : 12 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

5 66 5 6 6 5 6 6 5 6 6
Strasbourg 8.15 8.17 10.50 10.50 12.50 14.50 14.50 16.50 17.56 17.56 19.50
Bischheim 819 821 12.54 16.54 19.54
Hoenheim - Tram 8.22 824 10.56 10.55 12.57 14.56 14.56 16.57 18.02 18.02 19.57
La Wantzenau 8.28 830 1101 11.01 13.03 1501 1501 1703 18,07 18.07 20,03
Kilstett 831 833 | | 13.06 | | 1706 | | 20.06
Gambsheim 8.34 836 1106 11.06 13.09 15.06 15.06 17091812 18.12 20.10
Herrlisheim (Bas-Rhin) 8.38 8.41 11.10 11.10 13.14 15.11 15.10 1714 18.17 1817 20.14
Drusenheim 8.43 | 8.45 11151115 13.19 1515 1515 1719 118.21 18.21 2019
Sessenheim 8.48 | 8.50 ‘ 13.23 17.23 20.23
Rountzenheim 8.51 | 8.53 13.27 17.27 20.27
Roeschwoog 8.54 8.56 1123/ 11.23 13.30 15.23 15.23 17.30 18.29 18.29 20.30
Beinheim-Roppenheim 8.57 | 900 | | 13.34 17.33 20.34
Seltz 9.03 9.05 11.30 11.30 13.39 15.30 15.30 17.39 18.37 18.37 20.39
Munchhausen 9.10 ‘ 13.44 17.43 ‘ 20.43
Mothern 912 13.46 17.46 20.46
Lauterbourg  7.38 | 8.23 915 9.7 10.01 10.48 11.45 11.39 11.45 12.45 13.45 13.51 14.43 15.45 15.39 15.45 16.45 17.45 17.51 18.49 18.46 18.49 19.41 20.51
Berg (Pfalz) | 741  8.26 9.8 10.04 10.51 11.48 11.48 12.48 13.48 14.46 15.48 15.48 16.48 | 17.48 18.52 18.52 19.44
Neuburg (Rhein) | 744  8.29 | 921 10.07 10.54 1151 1151 12,51 1351 14.49 1551 15.51 1651|1751 18.55 18.55 19.47
Hagenbach | 747 832 9.24 1010 10.57 11.54 11.54 12.54 13.54 14.52 15.54 15.54 16.54 17.54 18.58 18.58 19.50
Maximiliansau im Risten | 7.51 | 8.37  9.27 1014 11.01 11.58 1158 12.58 13.58 14.56 15.58 15.58 16.58 | 17.58 1902 1902 19.54
Werth | 7.54  8.40 9.29 10.18 11.03 12.00 12.00 13.00 14.00 14.58 16.00 16.00| 17.0018.00 19.04 19.04 19.58

Numéro de circulation | 81448 | 81450 | 81390 830750 81484 | 81486 | 81392 830754 81488 81464 | 81466 830756 81468 | 81394 830758| 81470 | 81472 | 81474 (830762 81398 830764 81460 81478 830766

Strasbourg
Bischheim
Hoenheim - Tram
La Wantzenau
Kilstett
Gambsheim
Herrlisheim (Bas-Rhin)
Drusenheim
Sessenheim
Rountzenheim
Roeschwoog
Beinheim-Roppenheim
Seltz
Munchhausen
Mothern
Lauterbourg 20.55 21.49
Berg (Pfalz) 1 20.58  21.52
Neuburg Rhein] | 21.01 21.55
Hagenbach 21.04 21.58
Maximiliansau im Riisten | 22.02
Warth 21.08 22.04
Numéro de circulation | 81480 | 81482

5 Circule a partir du 4 avril.
6 Circule jusqu'au 28 mars.
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Strasbourg > Lauterbourg > Woérth

Derniére mise a jour : 12 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Dim Fériés | Dim | Fériés | Fériés | Fériés | Dim Dim Dim Dim
7 8 9 7 8 9 7 8 8 7 8 8
Strasbourg 8.20 8.20 10.50 10.50 14.50 14.50 17.50 17.50 19.50
Bischheim (CTS R. Gare) ‘
Bischheim 19.54
Hoenheim - Tram 826 826 10.56 10.55 14.56 14.56 17.56 17.56 19.57
La Wantzenau (Eglise) ‘ | ‘ ‘ ‘
La Wantzenau 8.31 831 11.01 1 11.01 1501 15.01 18.01 18.01 20.03
Kilstett (13 Rte Nationale)
Kilstett 20.06
Gambsheim (Garage Peugeot)
Gambsheim 836 836 11.06 11.06 15.06 15.06 18.06 18.06 20.10
Herrlisheim (Bas-Rhin) 8.41 | 8.41 11.10 11.10 15.11 15.10 18.11 18.10 20.14
Drusenheim 8.45 | 8.46 115 1115 1515 1515 18.15 18.15 20.19
Sessenheim 20.23
Rountzenheim 20.27
Roeschwoog 8.53 | 8.54 11.23 11.23 15.23 15.23 18.23 18.23 20.30
Beinheim-Roppenheim ‘ | | | ‘ | | | 20.34
Seltz 9.01 9.01 11.30 11.30 15.30 15.30 18.30 18.30 20.39
Munchhausen | ‘ ‘ ‘ 20.43
Mothern 20.46
Lauterbourg ' 8.23 | 9.15 9.10 9.21 10.01 10.21 10.48 11.21 11.45 11.39 11.45 12.45 13.45 14.43 15.45 15.39 15.45 16.45 17.45 18.45 18.39 18.45 19.41 20.51
Berg (Pfalz) | 8.26 = 9.18 924 110.04 10.2410.51 11.24 11.48 11.4812.48 13.48 14.46 15.48 15.48 116.48 17.48  18.48 18.48 1 19.44
Neuburg (Rhein) = 8.29 = 9.21 927 110.07 10.27 10.54 11.27 11.51 11.51 112.51 13.51 14.49 15.51 15.51 16.51 1751 18.51 18.51 19.47
Hagenbach | 8.32 1 9.24 9.30 1 10.10 10.30 10.57 11.30 11.54 11.54 112.54 13.54 14.52 15.54 15.54 16.54 17.54 18.54 18.54 19.50
Maximiliansau im Risten | 8.37 | 9.27 935 10.14 10.35 11.01 11.34 11.58 11.58 1 12.58 13.58 14.56 15.58 15.58 16.58 17.58 18.58 18.58 19.54
Werth  8.40 9.29 9.38 10.18 10.38 11.03 11.36 12.00 12.00 13.00 14.00 14.58 16.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.00 19.58

Numéro de circulation | 81450 | 81390 | 830750| 81454 | 81484 | 81456 81486 | 81458 | 81392 830754 81488 81464 | 81466 | 81468 | 81394 830758 81470 | 81472 | 81474 | 81396 830764 81476 | 81478 |830766

Strasbourg
Bischheim (CTS R. Gare)
Bischheim
Hoenheim - Tram
La Wantzenau (Eglise)
La Wantzenau
Kilstett (13 Rte Nationale)
Kilstett
Gambsheim (Garage Peugeot)
Gambsheim
Herrlisheim (Bas-Rhin)
Drusenheim
Sessenheim
Rountzenheim
Roeschwoog
Beinheim-Roppenheim
Seltz
Munchhausen
Mothern
Lauterbourg 20.55 21.49
Berg (Plalz) 20.58 21.52
Neuburg (Rhein) | 21.01 21.55
Hagenbach | 21.04 | 21.58
Maximiliansau im Risten | 22.02
Worth 21.08 22.04
Numéro de circulation | 81480 = 81482

7 Circule a partir du 5 avril.

8 Circule jusqu'au 29 mars. Circule également les 3 et 6 avril et ler, 8, 14 et 25 mai.
9 Circule jusqu'au 29 mars.
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“ Worth > Lauterbourg > Strasbourg

Derniére mise a jour : 12 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

3 1 * 1 1 1 2
.
Wérth 4.39 5.25 6.10 6.50 | 7.16 8.01 8.56 | 9.56 10.56|12.19 13.19|14.19
Maximiliansau im Risten 528 6.53 | 718 8.04 8.59 | 9.59 10.59112.22 13.22|14.22
Hagenbach 531 6.56 | 722 8.07 9.02 {10.02 11.02|12.25 13.25]14.25
Neuburg (Rhein) 535 6.59 | 7.25 8.11 9.05 | 10.06 11.06 | 12.28 13.28|14.28
Berg (Pfalz) 538 702 | 7.28 8.14 9.08 |10.09 11.09 (1231 13.31]14.31
Lauterbourg 4.50 | 5.34 | 5.42 | 6.07 | 6.22 | 6.36 | 7.06 | 7.32 7.35 | 8.18 8.36 | 9.12 |10.13|10.32| 11.13 |12.35|12.42|13.36 | 14.36 15.32
Mothern 6.11 6.41 7.40 8.41 10.37
Munchhausen 6.14 6.43 743 8.43 10.40
Seltz 5.43 6.19 6.48 7.47 8.48 10.45 12.51 15.41
Beinheim-Roppenheim | 6.25 6.54 7.53 8.54 10.51
Roeschwoog 5.51 6.29 6.58 7.30 | 7.56 8.30 | 8.59 10.56 12.59 13.5815.48
Rountzenheim 5.54 6.32 701 7.33 | 8.00 8.34 | 9.02 11.02 13.02 14.01 |15.51
Sessenheim 5.58 6.36 7.05 7.37 | 8.03 8.37 | 9.05 11.06 13.05 14.05]15.54
Drusenheim 6.03 6.41 7.10 7.42 | 8.08 8.42 | 9.10 1.1 13.10 14.10 |15.58
Herrlisheim (Bas-Rhin) | 4.53 6.08 6.46 715 7.47 | 8.13 8.47 | 9.15 11.16 13.15 14.15|16.03
Gambsheim | 5.01 6.12 6.50 719 751 | 8.18 8.51 | 9.20 11.20 13.20 14.19 116.07
Kilstett 6.15 6.53 7.22 7.54 | 8.21 8.54 | 9.23 11.23 13.23 14.22116.10
La Wantzenau 6.19 6.57 7.26 7.57 | 8.25 8.57 | 9.26 11.27 13.26 14.26116.14
Hoenheim - Tram | 5.21 6.25 702 7.32 8.03 | 8.32 9.03 | 9.32 11.33 13.32 14.31 16.19
Bischheim | 6.28 7.05 7.35 8.06 | 8.35 9.06 | 9.35 11.36 13.35 14.34116.22
Strasbourg | 5.38 6.32 710 7.39 8.10 | 8.40 9.10 | 9.40 11.40 13.40 14.39/16.26
Numéro de circulation | 44691 | 81441 |830701| 81443 |830703 | 81445 |830705| 81447 | 81449 (830707 |830709| 81451 (830711830713 | 81455 | 81459 |830717| 81461 | 81465 |830721| 81467 | 81469 830723 [830725

* * 4 4 4 *
Worth | 15.19|16.19 17.19 18.19 19.19|20.19|21.27
Maximiliansau im Risten | 15.22 |16.22 17.22 18.22 19.2220.22|21.30
Hagenbach |15.25|16.25 17.25 18.25 19.25]20.25|21.33
Neuburg (Rhein) | 15.28 | 16.28 17.28 18.28 19.28120.28 | 21.36
Berg (Pfalz) | 15.31 | 16.31 17.31 18.31 19.31]20.31{21.39
Lauterbourg |15.36|16.35 16.41|17.36 17.40(18.36 18.41|19.35|20.36|21.44
Mothern 17.45
Munchhausen 17.48
Seltz 16.50 17.52 18.51
Beinheim-Roppenheim 16.55 17.58
Roeschwoog 16.39/16.59 17.39|18.01 18.39/18.58 19.4120.33
Rountzenheim 17.02 18.04 19.01 19.44120.36
Sessenheim 1705 18.08 19.05 19.48|20.40
Drusenheim 17.10 18.12 1910 19.52|20.44
Herrlisheim (Bas-Rhin) 16.51|17.15 17.51|18.17 18.51|19.15 19.5720.49
Gambsheim 17.20 18.21 1919 20.01{20.53
Kilstett 17.23 18.25 19.23 20.04|20.56
La Wantzenau 17.26 18.28 19.26 20.08 |20.59
Hoenheim - Tram 1703 | 17.32 18.03|18.34 19.03|19.32 20.14|21.05
Bischheim 17.06 | 17.35 18.06|18.37 19.06|19.35 20.17|21.08
Strasbourg 17.10 | 17.40 18.10|18.42 19.10|19.40 20.25|21.12

Numéro de circulation | 81471 | 81473 |830729|830731| 81475 |830733|830735| 81477 |830737 830739 | 81479 | 81481 | 81483 |830743 830741

* Ne circule pas pendant les vacances scolaires suivantes de la zone B : du 22 décembre au 2 janvier, du 16 au 27 février et du 13 au 24 avril.
1 Ne circule pas les 24, 31 décembre et 4 juin. Circule également le 8 mai.

2 Circule uniquement les 24 et 31 décembre.

3 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

4 Ne circule pas les 24 et 31 décembre.

i Les 26 décembre et 3 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.
La gare de Strasbourg propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).
===k Desserte assurée par autocar TER Fluo.
&0 Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Le transport des vélos est gratuit entre Strasbourg et Lauterbourg, dans la limite des places disponibles. Il est payant entre Lauterbourg et Worth en semaine avant Sh.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
Fériés en 25 et 26 décembre, ler janvier, 3 et 6 avril, Ter, 14 et 25 mai, et 4 juin.
Allemagne
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com
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“ Worth > Lauterbourg > Strasbourg

Derniére mise a jour : 12 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Worth
Maximiliansau im Risten
Hagenbach
Neuburg (Rhein)
Berg (Pfalz)
Lauterbourg
Mothern
Munchhausen

Seltz
Beinheim-Roppenheim
Roeschwoog
Rountzenheim
Sessenheim
Drusenheim
Herrlisheim (Bas-Rhin)
Gambsheim

Kilstett

La Wantzenau
Hoenheim - Tram
Bischheim
Strasbourg

Numéro de circulation

Woérth
Maximiliansau im Risten
Hagenbach
Neuburg (Rhein)
Berg (Pfalz)
Lauterbourg
Mothern
Munchhausen

Seltz
Beinheim-Roppenheim
Roeschwoog
Rountzenheim
Sessenheim
Drusenheim
Herrlisheim (Bas-Rhin)
Gambsheim

Kilstett

La Wantzenau
Hoenheim - Tram
Bischheim
Strasbourg

Numéro de circulation

6.37
6.42
6.45
6.50
6.55
6.59
702
705
710
715
719
7.23
7.26
7.32
7.35
7.40
830751

7.16
718
7.22
7.25
7.28
7.32

81449

20.19 21.27

20.22
20.25
20.28
20.31

21.30
21.33
21.36
21.39

20.36 21.44

81481

5 Circule a partir du 4 avril.
6 Circule jusqu'au 28 mars.

SVCF
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81483

7.37
742
745
7.50
7.55
7.59
8.02
8.05
8.10
8.15
8.20
8.23
8.26
8.32
8.35
8.40

8.01
8.04
8.07
8.11

8.14
8.18

830753 | 81451

5 6 6 5
8.55 9.30 9.34
8.58 | 9.33 9.37
9.01 | 936 9.40
9.04 | 9.39 9.43
9.07 | 9.42 9.46
9.12 9.48 9.‘50 9.‘52
9.59 10.01
10.06 10.08
10.1410.16
10.19/10.21
10.23 10125
10.28 1 10.30
10.34 10i36
10.40 10.42

81453 | 81485 830755 81391

) 6
10.26 11.19 12.19
1029 11.22 112.22
10.32 11.25 112.25
10.36 | 11.28  12.28
1039 11.31 112.31
10.43 11.36 12.35

81487 | 81489 | 81465 830761 81393 | 81467 | 81469 830763 81471

5

12.19
12.22
12.25
12.28
12.31

12.38 12.40

12.43
12.46

12.45
12.48

12.50 12.52

12.56

12.57

12.59 13.01

13.02
13.06
13.11

13.16
13.20
13.23
13.27
13.32
13.36

13.04
13.07
13.12
13.17
13.21

13.24
13.27
13.33
13.36

13.40 13.40

) 6 5

13.19 14.19 15.19 16.19 16.19 17.19 18.19 19.19
13.22 1422 15.22116.22 16.22117.22 18.22 19.22
13.25/14.25 15.25/16.25 16.25 1725 18.25 19.25
13.28 14.28 15.28 16.28 16.28 17.28 18.28 19.28
13.3114.31 15.3116.31 163111731 118.31 19.31
13.36 14.36 14.50 15.36 16.35 16.38 16.38 17.36 18.36 18.39 19.35

16.43 16.43 18.45

16.46116.46 18.48

14.59 16.50 16.50 18.54

16.56 16.55 18.59

15.06 16.59 16.59 19.03

1702 1 17.02 19.06

17.06 | 17.05 19.09

15.14 1711 11710 19.14

15.19 1715 17.15 19.18

15.23 1720 1719 19.23

17.23 1722 19.26

15.28 17.26 | 17.26 19.29

15.34 1732 1731 19.35

17.3517.34 19.38

15.40 17.40 17.40 19.42

81473 1830765

81395 | 81475 | 81477 830767 | 81479

fluo | Granaest
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“ Worth > Lauterbourg > Strasbourg

Derniére mise a jour : 12 novembre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Worth

Maximiliansau im Risten
Hagenbach

Neuburg (Rhein)

Berg (Pfalz)
Lauterbourg

Mothern
Munchhausen

Seltz
Beinheim-Roppenheim
Roeschwoog
Rountzenheim
Sessenheim
Drusenheim
Herrlisheim (Bas-Rhin)
Gambsheim
Gambsheim (Garage Peugeot)
Kilstett

Kilstett (13 Rte Nationale)
La Wantzenau

La Wantzenau (Eglise)
Hoenheim - Tram
Bischheim

Bischheim (CTS R. Gare)
Strasbourg

Numéro de circulation

Wérth

Maximiliansau im Riisten
Hagenbach

Neuburg (Rhein)

Berg (Pfalz)
Lauterbourg

Mothern
Munchhausen

Seltz
Beinheim-Roppenheim
Roeschwoog
Rountzenheim
Sessenheim
Drusenheim
Herrlisheim (Bas-Rhin)
Gambsheim
Gambsheim (Garage Peugeot)
Kilstett

Kilstett (13 Rte Nationale)
La Wantzenau

La Wantzenau (Eglise)
Hoenheim - Tram
Bischheim

Bischheim (CTS R. Gare)
Strasbourg

Numéro de circulation

6.49

6.58

7.05

713
718
723

7.27

7.33

7.40
830757
Dim
7

19.19
19.22
19.25
19.28
19.31

19.38
19.43
19.46
19.51
19.56
19.59
20.03
20.06
2011

20.16
20.20

20.23

20]27
20.32
20136
20.40
81397

7 Circule a partir du 5 avril.
8 Circule jusqu'au 29 mars. Circule également les 3 et 6 avril et ler, 8, 14 et 25 mai.
9 Circule jusqu'au 29 mars.

SVCF

VOYAGEURS

8.01
8.04
8.07
8.1
8.14
8.18

81451

Dim | Fériés | Dim Dim
7 9 8 7
8.55 8.56 9.30 9.34
8.58 | 8.59  9.33 9.37
901 902 936 9.40
904 | 905 939 9.43
9.07 | 9.08  9.42 9.46
912 9.12 9.48 9.}50 9.52

9.59 10.01

10.06 10.08

|

10.14
10.19
10.23

10.16
10.21
10.25

10.28

10.34

|

10.40 10.42
81453 | 81455 | 81485 830755| 81391

10.30

10.36

20.19 21.27
20.2221.30
20.25/21.33
20.28 21.36
20.3121.39
20.36 21.44

81481

81483

Dim
9

Fériés Fériés | Dim

9.56 10.26 10.56 11.19
9.59 110.29 10.59 11.22
10.02/10.32 11.02 11.25
10.0610.36 11.06 11.28
10.09 10.39 11.09 11.31
10.13 10.43 11.13  11.36

81459 | 81487 | 81461

8

12.19
12.22
12.25
12.28
12.31

Dim Dim

8 7 8 8 7
12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 16.19

12.22 113.22 14.22 1522 16.22 16.22
12.2513.25 14.25 15.25/16.25 16.25

12.28 1328 14.28 15.28 16.28 16.28

12.31 113.31 14.31 1531 16.31 16.31

12.35 12.38 12.40 13.36 14.36 15.36 16.35 16.38 16.38
12.43 12.45 16.43116.43
12.46 11248 16.46 1 16.46
12.50 12.52 16.50 16.50
12.56 112.57 16.5616.55
12.59 13.01 16.59 16.59
13.02 1 13.04 17.02 | 17.02
13.06 13.07 17.06  17.05
13.11 113,12 1711 11710
13.16 13.17 17.15 17.15
13,|20 13.21 17.20 17.‘]9
l3.|23 13.24 17.23 ]7.|22
]3.|27 13.27 17.26 17.‘26
13.32 13.33 17.32  17.31
13.|36 13.36 17.35 17.|34
13.40 13.40 17.40 17.40

81489 | 81465 |830761 81393 | 81467 | 81469 | 81471 | 81473 1830765

1719
17.22
17.25
17.28
17.31

17.36

18.19
18.22
18.25
18.28
18.31

18.36

19.19
19.22
19.25
19.28
19.31
19.35

19.38
19.43
19.46
19.50
19.56
19.59
20.02
20.06
201
20.16
20.20

20.23

20.27

20.32
20.36

20.40

81395 | 81475 | 81477 | 81479 830771

fluo |6

La Région

rand Izst
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Strasbourg > Lauterbourg > ===

Derniére mise a jour : 17 octobre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

Strasbourg |12.25|21.00|22.35
Bischheim (CTSR. Gare) | 12.36 | 21.11 | 22.46
Hoenheim - Tram | 12.42 | 21.17 | 22.52

La Wantzenau (Eglise) | 12.51 | 21.26 | 23.01
Kilstett (13 Rte Nationale) | 12.56 | 21.31 | 23.06
Gambsheim (Garage Peugeot] | 12.59 [21.34|23.09
Gambsheim |13.02 | 21.37 | 23.12
Herrlisheim (Bas-Rhin) | 13.10|21.45|23.20
Drusenheim |13.22
Sessenheim | 13.30
Rountzenheim | 13.37
Roeschwoog |13.44

Seltz [ 13.58

Lauterbourg | 14.13
Numéro de circulation | 44690 | 44692 | 44694

i Les 26 décembre et 3 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).

===k Desserte assurée par autocar TER Fluo.
Fériés en 25 et 26 décembre, ler janvier, 3 et 6 avril, Ter, 14 et 25 mai, et 4 juin.
Allemagne
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Lauterbourg > Strasbourg ==

Derniére mise a jour : 17 octobre 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

Herrlisheim (Bas-Rhin) | 4.53
Gambsheim | 5.01

Gambsheim (Garage Peugeot) | 5.04
Kilstett (13 Rte Nationale) | 5.07

La Wantzenau (Eglise) | 5.12
Hoenheim - Tram | 5.21
Bischheim (CTS R. Gare) | 5.27
Strasbourg | 5.38

Numéro de circulation | 44691

i Les 26 décembre et 3 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).
5
===k Desserte assurée par autocar TER Fluo.
Fériés en 25 et 26 décembre, Ter janvier, 3 et 6 avril, Ter, 14 et 25 mai, et 4 juin.
Allemagne
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

SVGF] fluo | crsmatst
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